پس از یک سال به قصد زیارت عتبات عالیات سر بیرون کشید و به زیارت مقامات مقدسه نجف اشرف و کربلای معلی مشرف گردید. حدوداً دو سال بعد بار دیگر به میهن خویش مراجعت کرد و پس از چند روز عازم هند گردید. در ۱۰۰۶ هـ / ۱۵۹۷ م به بیجاپور رسید و در متوسّلین ابراهیم عادل شاه ثانی درآمد و تا حیات از خوان احسان همان حکمران بهره‌ها برد. طبق بیانات تذکره‌های معتبر در بیجاپور در ۱۰۳۴ هـ / ۱۶۲۴ م داعی اجل را لبیک گفت.

دیوان باقر کاشی در زمان وی مدوّن شده بود. درباره دو نسخه خطی دیوان وی اطلاعی داریم که در میان آن یک نسخه در موزه سالار جنگ در حیدرآباد نگهداری می‌شود^۲ در مطالعه بنده بوده. در آن ابیات از جمله اصناف سخن آمده است اما از بعضی قراین معلوم می‌شود که نسخه حاضر حاوی تمام اشعار وی نیست.